1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31 августа 2020 года                                                                        № 68/637-4

г.Льгов

О количестве единиц технологического оборудования
для оснащения избирательных участков при проведении выборов
депутатов Собраний депутатов Большеугонского, Вышнедеревенского, Городенского, Густомойского, Иванчиковского, Марицкого, Селекционного сельсоветов Льговского района 13 сентября 2020 года

В соответствии с частью 9 статьи 26, статьей 68 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», руководствуясь решением Избирательной комиссии Курской области от 22.08.2020 года №109/1066-6 «О количестве единиц технологического оборудования для оснащения избирательных участков при проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Курская область – Сеймский одномандатный избирательный округу № 110 и выборов в органы местного самоуправления Курской области в единый день голосования 13 сентября 2020 года»,  территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области РЕШИЛА:
1. Утвердить количество единиц технологического оборудования для оснащения избирательных участков при проведении выборов депутатов Собраний депутатов Большеугонского, Вышнедеревенского, Городенского, Густомойского, Иванчиковского, Марицкого, Селекционного сельсоветов Льговского района 13 сентября 2020 года (прилагается).

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные участки для руководства в работе.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области Шубную И.П.

Председатель
избирательной комиссии			                   В.Г. Дьяков

Секретарь
избирательной комиссии	И.П.Шубная

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
Территориальной избирательной
комиссией Льговского района
Курской области
(решение от 31.08.2020г. №68/637-4)

Количество единиц технологического оборудования
для оснащения избирательных участков при проведении выборов
депутатов Собраний депутатов Большеугонского, Вышнедеревенского, Городенского, Густомойского, Иванчиковского, Марицкого, Селекционного сельсоветов Льговского района в единый день голосования 13 сентября 2020 года

	№
п/п
	Номер УИК
	Вид и количество единиц
технологического оборудования
для оснащения избирательных участков

	Кабины для голосования

	Ящики для голосования
(стационарные)

	Переносные ящики для голосования

	1

630
	1
	1
	1

	2
	631
	1
	1
	1

	3
	632
	1
	1
	1

	4
	633
	1
	1
	1

	5
	634
	1
	1
	1

	6
	635
	1
	1
	2

	7
	636
	1
	1
	2

	8
	637
	1
	1
	1

	9
	638
	1
	1
	1

	10
	639
	1
	1
	2

	11
	640
	1
	1
	2

	12
	641
	1
	1
	1

	13
	642
	1
	1
	1

	14
	643
	1
	1
	1

	15
	644
	1
	1
	1

	16
	645
	1
	1
	2

	17
	646
	1
	1
	1

	18
	647
	1
	1
	2

	19
	648
	1
	1
	2

	20
	649
	1
	1
	1

	21
	650
	1
	1
	1

	22
	651
	1
	1
	2

	23
	652
	1
	1
	1

	24
	653
	1
	1
	2

	25
	654
	1
	1
	2

	26
	655
	1
	1
	1

	27
	656
	1
	1
	1

	28
	657
	1
	1
	1

	29
	658
	1
	1
	1

	30
	662
	1
	1
	2

	31
	663
	1
	1
	1

	32
	664
	1
	1
	2

	33
	665
	1
	1
	1

	34
	666
	1
	1
	2